




Vanhimmat tiedot Muinosista löytyvät maakirjasta vuodelta 
1541, jolloin heitä oli kolme perhekuntaa Mikkelin Vanhamäessä

❖Kaikkien Muinosten sukujuuret johtavat Muinolan mäelle samaan 
anekkiin, jossa heitä myöhemmin asui enimmillään viidessä talossa: 
Pohjoiskangas, Hannola, Muinola, Pekkala ja Anttila. 

❖Talojen nimistä Hannola, Pekkala ja Anttila tunnettiin yleisesti 
paikkakunnalla, mutta niitä ei ole mainittu virallisissa asiakirjoissa. Nimet 
johtuvat kunkin talon ensimmäisen isännän etunimestä.

❖Vain Muinolassa edelleen asutaan. 



Voidaan ajatella, että on olemassa kolme sukuhaaraa Muinosia: 
Muinolan, Anttilan ja Etelä-Suomen Muinoset

❖ Sukututkimuksessa on laskettu kahden veljeksen Eskon ja Martin 
jälkeläiset samaksi sukuhaaraksi (Pohjoiskangas), saman lähtökohdan 
takia, kun taas Matin jälkeläiset lähtivät varhaisessa vaiheessa omalle 
suunnalleen.

❖ Matti on ns. Etelä-Suomen Muinosten kantaisä, hänen poikansa Sakari 
oli Savon Jalkaväkirykmentin sotilas (sotilasnimi Hurtig). 

❖ Sakari muutti Vanhamäestä Mikkelin Ihastjärvelle. Tämän sukuhaaran tie kulki edelleen Mikkelin 
kirkonkylän, myöhemmin kaupungin kautta pääasiassa eteläisen Suomen alueelle, niin ja vielä 
Ruotsiin, Kanadaan ja USA:han ym. Heidän joukostaan löytyi aktiivisia henkilöitä, jotka aloittivat 
sukukokousperinteen alkaen Mikkelistä vuonna 1974.



Nykyiset Vanhamäen Muinolan ja Ylä-Tonnin asukkaat ovat 
Matin s. 1686 veljen Eskon s. 1690 jälkeläisiä suoraan alenevassa 
polvessa. 

❖ Kolmannella veljellä Martilla s. 1696 oli 8 lasta. Vanhimman pojan 
Hannun perheelle (11 lasta) piti rakentaa uusi talo Hannola. 

❖ Täältä perhe myöhemmin hajaantui moniin taloihin Vanhamäessä ja 
usealle muullekin kylälle, Vanhalaan, Pajulaan, Harjumaahan, Närvälään 
ja Pöyryn kylälle Hirvensalmelle.

Edellä mainittujen ja Anttilan Muinosten välille ei löydy sukulaisuutta ns. isälinjan 
kautta sinä aikana kun kirkonkirjoja on pidetty (n. 10 sukupolvea), mutta DNA-koe 
osoitti, että lähin yhteinen esi-isä löytyy nykyajasta n. 15 sukupolvea taaksepäin.



Vanhamäen numero 10, Muinoset

❖ Kun talojen nimet otettiin käyttöön kylällä n. 1700-luvun loppupuolella, 
numero 10 oli virallisissa asiakirjoissa Muinola. Siihen kuului kaksi taloa, 
jotka kansan suussa kulkivat nimillä Anttila ja Pekkala, kirkonkirjoissa A-
talo ja B-talo.

Henkikirjojen mukaan vuonna 1635 (Anttilassa) isäntänä oli Antti Laurinpoika Muinonen.

Vuonna 1662 Lauri Antinpoika Muinonen ja veli Antti.
Vuoden 1669 henkikirjassa talossa oli Lauri Muinosen leski, veli Paavo Antinpoika ja veli Antin vaimo.
Vuonna 1673 henkikirjassa oli Paavon ja Antin vaimot, ei miehiä.
Vuonna 1675 Paavo Antinpoika ja veli Antin vaimo.
Vuonna 1676 Paavo Antinpoika Muinonen ja vaimo, veli Antin vaimo ja veli Juho ja vaimo.
Vuonna 1677 Juho Antinpoika ja vaimo, vuoteen 1693, jolloin isäntänä Lauri Muinonen ja vaimo.
Vuonna 1697 Lauri Muinosen (Lars Muhoin) tilalle on ilmaantunut Staffan Myrmes (tämä on taas kirjurin 
versio sukunimestä Myyryläinen) vaimonsa kanssa. Tämä pariskunta näkyy vielä vuoden 1712 
henkikirjassa. Lauri Muinonen on kuollut 40 vuotiaana 10.4.1698 (kirkonkirjatieto).
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Anttilan talon rauniot heinäkuussa 2017

❖ Jäljellä on hieman perustusta ja savupiipun 
jäänteet. 

❖ Rakennelman iästä kertoo myös tekotapa, 
muuraaminen luonnonkivistä.



Kirkonkirja vuodelta 1726 (Anttila)



Isonvihan jälkeisessä henkikirjassa vuodelta 1722 Anttilassa oli
Lauri Muinonen vaimonsa kanssa sekä veli Antti ja poika Tapani
vaimonsa kanssa 

❖ Tämä Lauri oli isäntänä kuolemaansa asti. Hän oli syntynyt n. vuonna 1688 ja 
naimisissa Maria Viljakaisen (1686-1767) kanssa, kuoli 21.4.1743 55 vuotiaana ja 
haudattiin kirkon alle.

❖ Eräs vaikeasti selvitettävä Muinosten sukuhaara lähtee Antti Muinosesta s. noin 
1686, joka oli naimisissa Marketta Pulliaisen s. noin 1695 kanssa. 

❖ Pulliaisten talo sijaitsi Vuolingon kylässä ja perhe asui ajoittain Vuolingolla, ajoittain 
Vanhamäessä. Heillä oli kuusi lasta ja myös lasten perheet liikkuivat kylältä toiselle. 
Tämä Antti on Lauri Muinosen s. noin 1688 veli.



Påhl Muinonen 
 * 29.6.1815 Mikkeli Vanhamäki
 + 5.1.1894 Hirvensalmi Kekkola



Miten saada tietoa suvusta ja sukuhaarasta?

Muinola / sukuseura

http://www.muinola.net/

http://www.muinola.net/muino.html

http://www.muinola.net/historia.html

http://www.muinola.net/docs/esitelm.html

http://www.muinola.net/docs/mhistor.html

http://www.muinola.net/
http://www.muinola.net/muino.html
http://www.muinola.net/historia.html
http://www.muinola.net/docs/esitelm.html
http://www.muinola.net/docs/mhistor.html
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